



Termék megnevezése: OrienBites Vegetáriánus gyoza

Tömeg: 800 g

Gyűjtő csomagolás: 40 db/doboz ; 12 doboz/karton



Összetevők: Zöldségek 55 % (káposzta, sárgarépa, zöldbab, hagyma), búzaliszt (glutén), víz, növényi olajok (napraforgó, szezám), vermicelli [kukoricakeményítő, víz, növényi olaj (kukorica)], cukor, fagülgomba, tápióka keményítő, só, fehér bors.

Átlagos tápérték 100 g termékben

Átlagos tápérték	100 g-ra
Energia (kJ)	622
Energia (kcal)	147
Zsír (g)	2.4
-telített zsírsavak (g)	1
Szénhidrát (g)	27
-cukrok (g)	4.9
Fehérje (g)	3.7
Só (g)	2.5

Szavatossági idő:

Lásd a csomagoláson.

Tárolási feltételek:

Tárolás -18°C-on. A legjobb eredmény elérése érdekében fagyasztva süssük. Felengedtetés után újra nem fagyasztható!

Allergén összetevők

Allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok és termékek	A receptúra szerint allergént tartalmaz	Keresztszennyezés formájában allergént tartalmazhat	Üzemben allergén felhasználása történik
Glutént tartalmazó gabonafélék és a belőlük készült termékek	+	-	-
Rákfélék és a belőlük készült termékek	-	+	-
Tojás és a belőle készült termékek	-	+	-
Hal és a belőle készült termékek	-	+	-
Földimogyoró és a belőle készült termékek	-	+	-
Szójabab és a belőle készült termékek	-	+	-
Tej és a belőle készült termékek	-	-	-
Diófélék és a belőlük készült termékek	-	-	-
Zeller és a belőle készült termékek	-	+	-
Mustár és a belőle készült termékek	-	-	-
Szezámmag és a belőle készült termékek	+	-	-
Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett szulfitek 10mg/kg, illetve 10mg/liter összkoncentrációt meghaladó mennyiségben; a számítást a fogyasztásra kész termékekre vagy a gyártó utasítása alapján elkészített termékekre vonatkozóan kell elvégezni.	-	-	-
Csillagfürt és a belőle készült termékek	-	-	-
Puhatestűek és a belőlük készült termékek	-	-	-